2

- заместитель председателя ПОСТОЯННой комиссии Тульской
городской Думы по инвеСТ1fШIOННОйПотrтике, строительству и
разВИnIЮ предлринимате.1ьства;

Глава муниципального образования город Тула

Фанстов А.Ю.

Бала.хтар кл. - член ПОСТОЯННОЙ комиссии
шmecnщионной полиrnке.
пре..:mРlfНИМ~

Тульской городской Думы по
строительству и рЗЗВИ'Шю

Балакшина М.Ю. - руковщппе ...'1Ьшmарзта Тульской ГОРОДСКОЙДумы;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ Шепарова О.М. - нача.1ЬНИК отде:tз правовоro обеспечения и нормотворчества
аппарата Ту.'IЬCКОЙГОРОДСКОЙдумы.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

от в {f lд:/ N2 llrO - П

1. Назначить публичные слушания по обсуждению проекта планировки и проекта
межевания территории линейного объекта (автомобильная дорога), расположенной в
Ленинском районе Тульской области к н.п. Иншинский (Прнложення 1,2).

2. Провести вьnпеуказанные публичные слушания 14 декабря 2017 года в 18,()() часов по
адресу: г. Тула, пр. ЛенЮlа, д. 20, МБУ «Молодежный многопрофильный центр «(Родиюш.

3. Создать ко~шссmo по подroтовке и проведению пубтlЧНЫХ СЛ}1ШlНИЙв следyIOще~f
составе:

тв. Ларина

- з<l.мecnrтe.rn. начальника управления rpaдОС1рОительства и
apxнreК1)PЫ адмИниcrpaиии города Тулы;

- за.чесппелъ начальника управления - началъНИl( отдела
террнториального планирования Н зе~mеустройства )1lравления
грал:ОСТРOIrтeт.crвa и архитектуры ад.>.fИНИС1'рaшJИгорода Тулы.

Га.'1ЪпеРIIН Д.В.

Ринкман О.и.

4. КОМИССIШпо подroтoвке и Проведеюпо публичных слушаний в установленном порялке
обеспечlП'Ь проведение вьnпеуказанных публичных слушаний и организовать учет npeА10жений
в следуюшем порядке:

4.1. ПoctyПившие предложения реrnС1рируются н рассматриваются в комиссии по
ПОдгОТОвкеIf проведеюпо публичных CЛ)1lIзний.

4.2. Предложения, внесенные с нарушением сроков и установленного порЯlIКa, по
решению комиссЮl по ПО.!IГOтовкен проведенюо публичных слушаний не рассматриваются.

5. Предложения н за.\lечания ПО теме публичных СЛ)1Паний, а так )f,.-e заявки на
БЫСТ)'IL1ение напpaвrurтъ в Тульскую roродсК)ю ДУ~fУв '-'РОкдо 11 декабря 2017 года по адресу:
г. Тула. пр. Ленина. д. 2, к. 268, по телJфаксу 31-25-74, e-mail: duma@cityadm.tula.ru. Справки ПО
телефонам: 36-71-76,36-68-89, 56-76-13.

6. Контроль за испo.rrnением настоящего постановления воз.'юЖИ1'Ь на 3а.\fecnrreля главы
аДМИНJfСТРШnШТулы по строительству и ЖIL'Пfшно-кошryна!IЬНОМУ хозяйству и постоянн}ю
комиссmo Тульской городской Д-vмы по инвесшшюниой ПОЛИnlке. строmельству и разВитию
преДПРИНЮlательства.

7. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального
образования город Тула (http:// •••.."\\'V.'.npacity.tu1a.ru) и размеСUIТЬ на ОфНUlfалъных сайтз.х
Тульской городской думы и аДМlfнистрашш города Тулы в сети lIнтернет.

8. Постановление ВCnl1aeт в CfL1VСОдня его по.шшс ,. . ~
'. ~. 'fo 9 ',. - ."

t- ~ ~ (\fJQ:J~/}.•(•.,1 ~

~ +-U '("+. (_ "\
~ ,," (> ..:.~

о;, ~'I!' "t ~
\,.-: Отдел ~o:::

.::i lОШlrтUП9НИОГО ~ ~ I,-' ;;;
.,.'"1 ~пrчсlШК i 4-

•••<:(' --:Р'"~; ,,); ,.+ 1:0
~ СО .1{ rйpnдt~ Ь 'J< 'Ъ-

O\.lI If О

Представители ад.UUНllстрацuи города Тулы (по согласованuю):

Испo.rтЯЮllШЙ потlO~ЮЧJ{Я
Главы мymЩlmалъного
образования roPOll Тула. первый зам:естпте:IЪ
Председателя Тульской roродской Думы

- за.>.tecnпель председателя Тульской городской думы;

• председатель постоянной Комиссии Тульской городской думы
по IfНвecrnшюнной потmrке, строительству и развитию
предпрюшмате!lЪCТВa;

• зам.еспnелъ предселателя ПОСТОянной КОМIfССНIf Тvльской
ГОРОдСКойд.vмы по иивесПlШЮННОЙ ПОЛJmlке. счхнrтеJ~,СТБУ 11
разшrrnю предпринимательства:

Наоснованкиобрашения главы администрацниroрода Тулы 0009.11.2017 N'!14190-J<12
(ВХ.от 10.11.2017 N2141811lД). в соответствии с Градостроительным кодексом Российской
Федерации, Федеральиым законом от 06.10.2003 N!! 131.ФЗ «Об оБЩИх принцишiх организaшrn
местного саМО)1lравления в Российской ФедеРШnfЮ>, У ставом муниципального образования
город Тула. ПоложеШlем «(06 оргаНllзашlИ и проведении пуБJшчных: слушаний в муниципальном
образовании ГОJЮд Тула», утвержд.енным решеШlем Тульской городской д.vмы от 25.03.2009
N.65/1422,

о назначении публичных слушаний
по обсу-..кдению проекта планировки и
проекта межевания территории
линеАНQГО объекта (автомобильная
дорога). расположенной в Ленинском
районе Тульской области к
Н.П. ИНШИНСЮIЙ

Я.1ыкин А.Г.

Осташев В.А.

Кузнецов С.В.

mailto:duma@cityadm.tula.ru.

3

ПРИЛО"'СIfИС 1
к rЮСТflllOвлению Главы

МУ'IШlиrшлыюго обра'ЮШlll~tя

город Тула от I.J.НЩ1-N2 -{l/(J.11

I1Р0ект IIШIIIIIJ101IЮI ТСJ1J1IПОJ11111JlllllciillOrO обl,скта (аптомоБШII,lIая ДОР0га), J1асположснноii п
ЛеШIIIСКОМ раНоне ТУЛl,ской оБJШСПI к н.н. ИШШIIIСКНЙ. ОСIIIJПНОЙ чеJ1теж

+

+ +

+ +

+

....- ~~._----- .-_ .._~--.•...•.._,...••.•
)€_----'

""-" ~••._., ..•.~.~•..•.•...._-" ..___ "'_' __ •._и-"._""r_ •• _., А __ ••••• _..- __ •• _ ••----- ,_ ".__ ..__ ....••,
.•••_ .•.• :::'=::'7..:-'::::-::::::-":'=;;;"-- .•....•..••

--- ':':::;..~..::.:.~;;" •••• ...- __ о:=:...::::. ••.__ •__ •..•_-

4

ПРИЛОЖСIIИС 2
к IIOСТШЮНJIСIIИЮ ГлаВhI

"УШЩИ"'Ulыюгообразования
город Тула от (~IIЩ1N~~'tО-'J

ПРОСКТ мсжснаш," ТСРРIПОРШI JI\IIIСЙIЮПI обl,скга (:штомобllЛhШ111 дорога), раСIIОЛОЖСIIIЮЙн

ЛСIIIIIIСКОМ paiiollc ТУJII,СКОЙоБJШСТlI К 11.11.ИIIIIIIIIIСКllii. ОСllошюii чсртеж

+

+

+

I,,
I

I
I,,,,,,,,,

+

-----
+

+

+ --- ._--.,_.-~,,_.,'~---'---_._'"''~r--=-..;;.,=-~:....~f':'__.f_----- '....---_ ..~.,_...,..,,,,-,__ ,'~'I"--"'-_"""
.•.- ••, ~-=::=':':'-::",.•.=:;,;;--' ...•-___ , ._._ ..,.•._"--0-.
liiI'iiDJ ~::~--:.s~~:=:-.-_._.--

, -'" ".•__ .•_ ----~-__.---------•••..••.•_ .._._ .•..

	00000001
	00000002
	00000003